
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685447

Pronájem bytu 1+kk, OV, Kravaře (okres Česká Lípa)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 1+kk, 50 m?, Kravaře v
Čechách
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866728 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Kravaře (okres Česká Lípa)

Pronájem bytu 1+kk, 50 m?, Kravaře v Čechách

Nabízíme k pronájmu byt o velikosti 1+kk v centru obce Kravaře o
celkové ploše 50 m2. Byt se nachází v II.NP domu k bydlení, který
prošel v roce 2017 celkovou rekonstrukcí. Obývací část propojená s
kuchyní, která je vybavena kuchyňskou linkou a sporákem se
sklokeramickou deskou. Koupelna s vanou a WC. Teplá voda
řešena pomocí bojleru. Topení je možné buď krbovými kamny či
olejovými elektrickými přímotopy. Nájem 6500,-Kč + 300,-Kč záloha
na vodu na jednu osobu. Elektřina je přepsaná na nájemce. K bytu
náleží sklep v INP pro uložení briket na topení v krbových
kamnech. Kauce je ve výši 2 nájmů tj. 13.000,- Kč + provize RK,
jeden měsíční nájem. Smlouva se uzavírá na dobu určitou na jeden
rok s možností prodloužení. Vhodné pro jednu osobu. Volné od
1.5.2024. Více info u makléře.

CENA: (za měsíc) 6 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685447

Pronájem bytu 1+kk, OV, Kravaře (okres Česká Lípa)

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2017

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 50

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Bílková Liběna
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


